
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 07 грудня 2022 року        смт Богородчани                       № 1211-20/2022 

 

 

Про  придбання майна  

у комунальну власність 

територіальної громади   

 

 

Керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Цивільним та Господарським кодексами України, розглянувши  

заяву – пропозицію ПСК «СТАР ПЛАЙ» та надані документи, враховуючи 

пропозиції робочої групи, створеної рішенням виконавчого комітету 

селищної ради від 10.11.2022 № 690, з метою вирішення соціальних потреб 

громади, селищна рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт робочої групи про результати роботи щодо 

доцільності придбання у комунальну власність об’єкта нерухомого майна 

(частину приміщення) незавершеного будівництва, розташованого за 

адресою: Івано-Франківська область, Івано-Франківський район, с. Старуня, 

вул. Лукача, буд 1Б. 

2. Доручити управлінню «Центр надання соціальних послуг» 

Богородчанської селищної ради придбати у підприємства споживчої 

кооперації «СТАР ПЛАЙ» у комунальну власність, об’єкт нерухомого майна, 

розташованого за адресою: Івано-Франківська область, Івано-Франківський 

район, с. Старуня, вул. Лукача, буд. 1Б, та земельну ділянку під ним площею 

0,1214 га, загальною вартістю 3 521 000, грн., визначеною шляхом 

незалежної оцінки станом на 15.11.2022 року. 

3. Фінансовому управлінню селищної ради (М. Хімчак), виходячи з 

можливостей дохідної частини селищного бюджету, передбачити кошти для 

придбання вищезазначеного нерухомого майна. 

4. Уповноважити начальника управління «Центр надання соціальних 

послуг» Богородчанської селищної ради  В. Дрогомирецького на підписання 



договору купівлі-продажу та інших документів пов’язаних з придбанням 

вище наведеного нерухомого майна. 

5. Поставити на баланс управлінню «Центр надання соціальних 

послуг» Богородчанської селищної ради об’єкт нерухомого майна, 

розташованого за адресою: Івано-Франківська область, Івано-Франківський 

район, с. Старуня, вул. Лукача, буд1Б, та земельну ділянку під ним площею 

0,1214 га. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника селищного 

голови О. Бойчука та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, інфраструктури, транспорту, зв’язку, 

будівництва та архітектури (В. Грошенко). 

 

 

 

Селищний голова                                                            Ростислав  ЗАРЕМБА 
 

 

 

 

 

 
 


